

分析項目名ならびに諸経費の一部見直しによる 分析料金の改定について

平素より、機器分析受託部門（旧 委託分析部門）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当部門では、**平成28年4月1日より**、“**元素分析全般における分析項目名ならびに分析料金の改定**”を予定しております。

より簡素で利用しやすい設定となっておりますので、皆様のご利用をお待ちしております。

～平成28年3月31日（分析受付分まで）

現行料金	区分		項目名	現行料金 (学内)	現行料金 (学外/大 学・公的機 関)	現行料金 (学外/一般)		
	基本	割増						
	CHN	基本	CHN分析(1回毎)	¥2,400	¥4,300	¥8,900		
		割増	CHN分析加算(残留物)	¥300	¥800	¥1,300		
			CHN分析加算(易揮発性液体試料)	¥300	¥700	¥1,200		
			CHN分析加算(油状・塊・帯電・吸湿性、特殊容器など)	¥100	¥300	¥800		
			CHN分析加算(CHNOSX以外の元素を含む)	¥300	¥300	¥800		
			CHN分析加算(データ処理)	¥200	¥500	¥1,000		
	IC	基本	IC分析-S(単元素 1回毎)	¥3,000	¥7,200			
			IC分析-Cl(単元素 1回毎)	¥3,000	¥7,200			
			IC分析-F(単元素 1回毎)	¥3,000	¥7,200			
			IC分析-Br(単元素 1回毎)	¥5,000	¥14,000			
			IC分析-I(単元素 1回毎)	¥5,700	¥14,700			
			IC分析加算 同時分析可能時 追加1元素 1回毎	¥300	¥600			
		割増	IC分析加算(易揮発性液体試料)	¥300	¥700			
			IC分析加算(油状・塊・帯電・吸湿性、特殊容器など)	¥100	¥300			
			IC分析加算(CHNOSX以外の元素を含む)	¥500	¥800			
			IC分析加算(データ処理)	¥200	¥500			
			秤量	基本	秤量(基本)	¥200	¥400	¥1,400
				割増	秤量(1回毎)	¥200	¥600	¥1,100
			秤量加算(油状・塊・帯電・吸湿性、特殊容器など)	¥100	¥300	¥800		
			秤量加算(データ加工)	¥200	¥600	¥600		

平成28年4月1日～

新規料金	区分		項目名	新規料金 (学内)	新規料金 (学外/大 学・公的機 関)	新規料金 (学外/一般)		
	基本	割増						
	CHN	基本	CHN分析(固体)	¥2,500	¥4,800	¥9,400		
		割増	CHN分析(液体)	¥2,800	¥5,800	¥10,400		
			CHN分析(固体+残留物測定)	¥2,800	¥5,600	¥10,200		
			CHN分析加算(汚染)	¥400	¥1,100	¥1,100		
			CHN分析加算(データ処理)	¥200	¥500	¥1,300		
			IC	基本	IC分析 1元素測定(S,F又はClのいずれか)	¥3,800	¥10,200	
	IC分析 1元素測定(Br)	¥5,100			¥14,500			
	IC分析 1元素測定(I)	¥5,600			¥15,000			
	IC分析 2元素同時測定(S,F及びClのうち2つ)	¥4,500			¥12,400			
	IC分析 3元素同時測定(S,F及びCl)	¥5,100			¥14,500			
	IC分析 前処理(固体試料)	¥2,500			¥7,000			
	割増	IC分析 前処理(液体試料)		¥3,000	¥8,600			
		IC分析加算(汚染)		¥800	¥1,500			
		IC分析加算(データ処理)		¥200	¥500			
		秤量		基本	秤量(基本)	¥300	¥1,100	¥1,600
				割増	秤量操作(1回毎)	¥200	¥700	¥1,100
						特殊秤量加算(5分毎)	¥200	¥600
				秤量加算(データ加工)	¥200	¥600	¥600	

2016年2月2日 新料金掲載開始